СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
[image: герб-цвет]

РЕШЕНИЕ
КАРАР

15.12.2016                                                                                                              № 73

О внесении изменений в Решение Совета Нурлатского муниципального района от 24.06.2006 года № 50 «Об утверждении муниципальных должностей муниципальной службы в аппарате Совета Нурлатского муниципального района, в аппарате Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района, в Финансово-Бюджетной палате, Палате имущественных и земельных отношений, Контрольно-счетной палате Нурлатского муниципального района » и утверждении штатного расписания Финансово-Бюджетной палаты Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Уставом муниципального образования «Нурлатский муниципальный район Республики Татарстан»  Совет Нурлатского муниципального района   РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в Решение Совета Нурлатского муниципального района от 24.06.2006 года № 50 «Об утверждении муниципальных должностей муниципальной службы в аппарате Совета Нурлатского муниципального района, в аппарате Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района, в Финансово-Бюджетной палате, Палате имущественных и земельных отношений, Контрольно-счетной палате Нурлатского муниципального района » следующие изменения:
1.1. Отдел  «По прогнозированию и анализу государственных доходов»  МКУ «Финансово-бюджетная палата» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, переименовать на «Отдел по прогнозированию и анализу доходов»   МКУ «Финансово-бюджетная палата» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.
2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Республике Татарстан, установленных в МКУ «Финансово-бюджетная палата» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, на 15 декабря 2016              (приложение № 1).
3. Утвердить штатное расписание  в МКУ «Финансово-бюджетная палата» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, на 15 декабря 2016  (приложение № 2).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан                                                                                   Р.А. Кузюров

Приложение № 1
к Решению Совета Нурлатского
муниципального района
от 15 декабря 2016 года № 78

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в Республике Татарстан, установленных в МКУ «Финансово-бюджетная палата» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Наименование должности
	Наименование группы
	Количество должностей

	1.
	Председатель палаты
	высшие должности муниципальной службы
	1

	2.
	заместитель председателя
	высшие должности муниципальной службы
	1

	3.
	главный специалист
	старшие должности муниципальной службы
	5

	ИТОГО:
	7

	Отдел по прогнозированию и анализу доходов

	6.
	начальник отдела
	главные должности муниципальной службы
	1

	7.
	главный специалист
	старшие должности муниципальной службы
	1

	ИТОГО:
	2

	Отдел учета и отчетности

	8.
	начальник отдела
	главные должности муниципальной службы
	1

	9.
	главный специалист
	старшие должности муниципальной службы
	1

	ИТОГО:
	2

	ВСЕГО:
	11

Приложение № 2
к Решению Совета Нурлатского
муниципального района
от 15 декабря 2016 года № 78

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
в МКУ «Финансово-бюджетная палата» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Должностной оклад
	Денежное содержание

	Аппарат

	1.
	Председатель палаты
	1
	6 164

	2.
	заместитель председателя
	1
	5 651

	3.
	главный специалист
	5
	3 511

	ИТОГО:
	7
	Х

	Отдел по прогнозированию и анализу доходов

	6.
	начальник отдела
	1
	4 299

	7.
	главный специалист
	1
	3 511

	ИТОГО:
	2
	Х

	Отдел учета и отчетности

	8.
	начальник отдела
	1
	4 827

	9.
	главный специалист
	1
	3 511

	ИТОГО:
	2
	Х

	ВСЕГО:
	11

image1.png